
UCHWAŁA NR VI/59/9/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia oświadczenia dotyczącego priorytetowej realizacji Programu 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 9 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 roku ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu 
na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, 
a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, 
Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 
Granicami i Polityki Wizowej oraz § 18 a ust. 2 pkt 4 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się oświadczenie dotyczące priorytetowej realizacji Programu Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-2027, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Przesyła się niniejszą uchwałę do Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3834ACD-67AA-47EA-8591-FE858F92E96C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/59/9/2023 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Oświadczenie 
w sprawie priorytetowej realizacji  

Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

W związku z rozpoczęciem wdrażania programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, w celu 
efektywnego i sprawnego wydatkowania unijnych środków, My, Radni Sejmiku Województwa Śląskiego 
deklarujemy w swojej pracy podejmowanie wszelkich działań przyczyniających się do: 

1) priorytetowej realizacji programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, 

2) terminowego wykorzystania środków z instrumentu Next Generation EU, zasilającego Fundusz 
Sprawiedliwej Transformacji, 

3) włączenia podmiotów reprezentujących społeczeństwo obywatelskie oraz partnerów społecznych 
i gospodarczych w realizację programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 oraz Terytorialnego 
Planu Sprawiedliwej Transformacji, zgodnie z zasadą partnerstwa, 

4) przestrzegania zasad horyzontalnych Unii Europejskiej zawartych w art. 9 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 roku, we wszystkich obszarach działania, 

5) podnoszenia kwalifikacji i nabywania kompetencji przez kadry wdrażające program Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 w celu osiągnięcia w sposób efektywny i skuteczny celów 
określonych w programie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3834ACD-67AA-47EA-8591-FE858F92E96C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/59/9/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Oświadczenie

w sprawie priorytetowej realizacji 

Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027


